Miedzywojewddzkie Druzynowe Mistrzostwa Miodzikéw 12 i 13 lat, runda |

Bydgoszcz, 9. - 11.4.2025

Konkurencja 17
11.04.2025 - 10:50

Chtopcow, 200m zmienny

12 - 13 lat
Lista startowa

Serialz4

3 KATARZYNSKI, Mikotaj
4 KSOBIECH, Franciszek
5 GORA, Wiktor

Seria2z4

1 JAROSZ, Julian

2 SOCHA, Maksymilian

3 DZIEMIANOWICZ, Igor

4 DUDA, Julian

5 KEDZIA, Franciszek

6 SIEMIANOWSKI, Gracjan
7 WIDAWSKI, Igor

8 WITT, Jan

Seria3z4

0 PAWLAK, Borys

1 JUHNKE, Henryk

2 RACZYNSKI, Filip

3 ZIOLKOWSKI, Stanistaw
4 SIUDA, Piotr

CHYLICKI, Gabriel
GRABOWSKI, Hubert
POPIEL, Adam
MISIEWICZ, Franciszek
MANKOWSKI, Adam

©O© o0o~NO O

Seria4z4

PALACZ, Mateusz
POMIANOWSKI, Bartosz
LANGA, Marcel
WISNIEWSKI, Ksawery
PREDKI, Karol
BEJGER, Michat
RACLAW, Patryk
BRYLKA, Tomasz
PRZYBYLt, Wiktor
KAMINSKI, Dawid
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Rok ur.

12 UKS,,Siédemka" Brodnica
13 UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
12 Grudzigdzki KP ,,Orka"

13 UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
13 MUKS "Pietnastka"

12 UKS SP 64 Osowa Gora Bydgoszcz
12 MTKP Delfin Torun

13 MUKP ,,Przyjazne Wody"

13 MKS SP 63 Bydgoszcz

13 MUKS "Pietnastka"

13 MUKS "Pietnastka"

12 MUKS "Pietnastka"

12 UKS ,Osemka" Torun

13 MKS SP 63 Bydgoszcz

12 Torunski MKS CHAMPIONS
12 MKS SP 63 Bydgoszcz

12 MKS SP 63 Bydgoszcz

12 UKS,,Osemka" Torun

13  Sejwal Rypin

12 UKP Jedynka Elblag

13 Grudzigdzki KP ,,Orka"

12 MUKS "Pietnastka"

13 Grudzigdzki KP ,,Orka"

12 UKS ,Osemka" Torun

12 Grudzigdzki KP ,,Orka"

12 Torunski MKS CHAMPIONS
12 UKS ,Osemka" Torun

12 MUKS "Pietnastka"

12 Torunski MKS CHAMPIONS
12 MKS SP 63 Bydgoszcz

12 UKS,,Osemka" Torun

2585

4:41.64
3:31.77
3:29.23
3:16.92
3:28.25
3:29.85
3:34.64
4:55.56

3:07.66
3:04.27
3:03.63
2:58.91
2:54.95
2:56.10
2:59.92
3:03.70
3:04.57
3:09.62

2:53.25
2:51.86
2:43.91
2:42.40
2:31.00
2:40.71
2:43.21
2:48.88
2:52.71
2:53.48

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Kujawsko-Pomorski Zwiazek Plywacki
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